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WNIEBOWSTĄPIENIE PAŃSKIE – Rok A 

KOŹLA 24.05.2020 
 

 

POCIESZANIE – bliskie serce przy smutnych POGNĘBIANIE - zabieranie okruchów szczęścia 
ks. Andrzej Hładki 

INTENCJE MSZALNE – 24.05.2020 r. – 31.05.2020 r. 

SOBOTA 23.05.2020  Sobota VI tyg. wielkanocnego 

Tego dnia modlimy się szczególnie za Mikołaja i Marcelinę 

w dniu ich chrztu świętego 

KOŹLA godz. 16.30: dziękczynno-błagalna w intencji 

Łukasza i Hanny w 1 rocznicę ślubu 

(w sobotę wieczorem o godz. 17.45 niedzielna w LIPNIE) 

NIEDZIELA 24.05.2020  7 NIEDZIELA, 

WNIEBOWSTĄPIENIE PAŃSKIE (urocz.) 

LIPNO w sobotę wieczorem z niedzieli – godz. 17.45: 

+Roman ZIEMIAŃSKI, +Maria MARCHEWKA 

WYSOKA – godz. 8.30: +Stanisława (ona), +Józef 

OSZCZYK i z rodz. ++CHOŁUJ 

BOGACZÓW - godz. 10.00: +Aniela, +Jan SZTONYK, 

+Franciszka, +Kazimierz ZAPOTOCZNI 

KOŹLA – godz. 11.45:  w 21 rocznicę święceń kapłańskich 

Ks. Proboszcza Andrzeja 

LETNICA – godz. 13.15: +Aniela, +Józef STĘPNIEWSKI 

PONIEDZIAŁEK 25.05.2020  Poniedziałek VII tyg. 

wielkanocnego - w diecezji za Parafian 

WTOREK 26.05.2020  Wtorek św. Filipa Nereusza, prezb. 

(wsp. obow.) 

LETNICA godz. 17:30: O święte, gorliwe powołania 

kapłańskie, zakonne i misyjne 

ŚRODA 27.05.2020  Środa VII tyg. wielkanocnego 

KOŹLA godz. 17.30:+Jan FLESZER – w rocznicę śmierci i 

+Józef FLESZER 

CZWARTEK 28.05.2020  Czwartek VII tyg. 

wielkanocnego 

BOGACZÓW godz. 17.30: +Jan KIERSZNIOWSKI – 46 

rocznica śmierci 

PIĄTEK 29.05.2020  Piątek św. Urszuli Ledóchowskiej, 

dz. (wsp. obow.) 

KOŹLA godz. 17.30: +Natalia, +Paweł, +Teodor 

BIAŁOWĄS, +Stanisława(ona),+Stefan, +Jan SUSCY, 

+Jadwiga LIPSKA 

SOBOTA 30.05.2020  Sobota VII tyg. wielkanocnego 

KOŹLA godz. 16.30: +Rozalia MICHALEWSKA 
 

(w sobotę wieczorem o godz. 17.45 niedzielna w LIPNIE) 

NIEDZIELA 31.05.2020 NIEDZIELA ZESŁANIA 

DUCHA ŚWIĘTEGO (urocz.) 

LIPNO w sobotę wieczorem z niedzieli – godz. 17.45: ++ z 

rodziny KRZESIŃSKICH: +Maria, +Michał, +Jan, +Józef, 

+Mikołaj, i +Maria KOPCZYK 

WYSOKA – godz. 8.30: za dusze w czyśćcu  

BOGACZÓW - godz. 10.00: dziękczynno-błagalna w 

podziękowaniu za wszystkie łaski, z prośbą o zdrowie duszy 

i ciała, dary Ducha Świętego i opiekę Matki Bożej dla Filipa 

i Wojtka. 

KOŹLA – godz. 11.45: +Cecylia i +Antoni MIARKA 

LETNICA – godz. 13.15: +Stanisław DZIADUSZEK 

Ogłoszenia duszpasterskie WNIEBOWSTĄPIENIE PAŃSKIE – 24.05.2020 A.D. 

1. Msze święte w całej naszej parafii, w najbliższą niedzielę (31 maja) będą w następującym 

porządku: w Lipnie (w sobotę wieczorem z niedzieli) o godz. 17.45; w Wysokiej o godz. 8.30; w 

Bogaczowie o godz. 10.00; w Koźli o 11.45 i w Letnicy o 13.15.  

2. Msze Święte w dni powszednie w całej naszej parafii, w ciągu tygodnia będą w 

następującym porządku: W LETNICY: we wtorek o godz. 17.30; w BOGACZOWIE: w czwartek 

o godz. 17.30; w KOŹLI: w środę i piątek o godz. 17.30, w sobotę o godz. 16.30.  
Od 17 maja 2020 proszę zajmować miejsca z odstępem 1,5 metra od siebie (w każdą stronę), zakrywając usta i nos oraz 

przyjmując komunię świętą na rękę. Proszę, pamiętać o osobach, które zamówiły intencję mszalną. W kościele parafialnym w 

KOŹLI, MOŻE PRZEBYWAĆ MAKSYMALNIE 35 OSÓB; w kościołach filialnych: w LIPNIE MOŻE PRZEBYWAĆ 

MAKSYMALNIE 37 OSÓB; w WYSOKIEJ MOŻE PRZEBYWAĆ MAKSYMALNIE 21 OSÓB; w BOGACZOWIE MOŻE 

PRZEBYWAĆ MAKSYMALNIE 34 OSOBY; w LETNICY MOŻE PRZEBYWAĆ MAKSYMALNIE 21 OSÓB. Nie liczymy do 

tego "limitu" sprawujących posługę. GODZINY MSZY ŚW. ORAZ CZY BĘDĄ DANEGO DNIA ODPRAWIONE PROSZĘ 

SPRAWDZAĆ SŁUCHAJĄC CZY BIJE DZWON, W INTERNECIE, ORAZ PYTAJĄC CZŁONKÓW RADY KOSCIELNEJ. 
3. BIURO PARAFIALNE NIE BĘDZIE CZYNNE. Proszę wszelkie możliwe sprawy załatwiać 

telefonicznie lub mailowo. – jest także dodatkowo, oprócz stacjonarnego (68 327 31 68) – numer komórki 

parafialnej 692 501 640 

4. Zapraszam na nabożeństwa majowe poświęcone czci Najświętszej Maryi Panny. W Koźli po 

Mszy Świętej (odprawianej o godz. 17.30, w niedziele po Mszy Świętej), w pozostałych wioskach jak w 

poprzednich latach. (Letnica: majowe nabożeństwo w tygodniu o 17.30, w niedzielę przed Eucharystią). 

Zapraszam do odmawiania litanii w domach z rodziną. Nabożeństwa majowe można odprawiać w kościołach 

z zachowaniem obowiązującego limitu osób i zasady dystansu. 
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5. Kurs Przedmałżeński odbędzie się w parafii pw. Ducha Świętego w Zielonej Górze, w 

dniach 5, 6, 7, 12, 13, 14 czerwca br. Spotkania w kościele o 20.30 

6. Trwa Nowenna przed uroczystością Zesłania Ducha Świętego. 

7. Za tydzień Uroczystość Zesłania Ducha Świętego. Kościoły przystrajamy zielenią. 

8. Ogłoszenia i Intencje Mszy świętych są w gablotach oraz w Internecie https://parafiakozla.pl/  i na 

profilu parafii na Facebooku. 

9. W miarę możliwości technicznych EUCHARYSTIA niedziela będzie transmitowana z Koźli o 11.45 i 

z Letnicy o 13.15. 

10. Zachęcamy wszystkich do pogłębiania swojej wiedzy religijnej poprzez czytanie prasy katolickiej. 

Można nabywać  tygodnik „Niedziela” (6 zł) i „Gość Niedzielny” (6 zł). 

11. „Bóg zapłać” za ofiary składane w kopercie oraz przelewem na konto parafialne i na tacę.  

- WSPARCIE KOŚCIOŁA: 1 anonimowy darczyńca spoza parafii; oraz Bogaczów: p. Róża i 

Tadeusz Cichowicz, p. Grażyna i Piotr Jeż, p. Irena, Franciszek Sługoccy; Koźla: 1 anonimowy 

darczyńca  
„Bóg zapłać” wszystkim za serce i troskę o Kościół mając świadomość, że wszystkim Wam kochani jest bardzo ciężko, tym 

bardziej jestem wdzięczny, gdyż ksiądz w parafii i samo utrzymanie kościołów dokonuje się z tego co ludzie ofiarują. [mam 

nadzieję, że nikogo nie pominąłem]. 

12. KOŹLA: 1 anonimowy darczyńca ufundował księgę: Ewangeliarz wyd. II, który będzie 

noszony w procesji oraz podarowano pewną ilość maseczek dla parafii; dary na stół – p. Kazimiera; 

BOGACZÓW: anonimowi darczyńcy przy naprawie f; ogólnie w parafii: zostały zakupione z 

wcześniejszych rezerw komże dla seniorów oraz alba, zakupiono do kościoła parafialnego zestaw 

nowych welonów kielichowych; przesunięto czerwony welon kielichowy do Wysokiej 

13. Na tablicy ogłoszeń znajduje się informacja o Inicjatywie „Zranieni w Kościele”. Jest to 

telefon wsparcia dla osób wykorzystanych seksualnie we wspólnocie kościelnej, czynny w każdy 

wtorek od godz. 19 do 22. Wszystkie osoby w ten sposób zranione, potrzebujące wysłuchania, rady i 

wsparcia, zachęcamy do skorzystania z tej bezpłatnej, anonimowej i profesjonalnej pomocy. 

14. W tym miejscu pragnę jeszcze zwrócić uwagę: * by na razie nie korzystać z kropielnic w 

kościele; * znak pokoju przekazujemy sobie przez ukłon głowy w stronę najbliżej stojącej osoby (te zasady 

zawsze obowiązywały), bez mówienia żadnej aklamacji; * Komunię Świętą przyjmujemy (szczególnie w 

obecnym czasie) z szacunkiem „na rękę”, (dłoń nie jest prosta, przyjmujemy na lewą dłoń, ze złączonymi 

palcami w kształcie „miseczki”). Chwilę przed przystąpieniem do Komunii Świętej przyklękamy lub głęboko 

się kłaniamy, zawsze trzeba wypowiedzieć AMEN gdy kapłan mówi „Ciało Chrystusa”, odkrywamy 

maseczkę i spożywamy Ciało Pańskie stojąc obok, przy kapłanie. Nie czynimy znaku krzyża przed i po 

przyjęciu komunii św. Po powrocie do ławki, gdy spożyjemy Eucharystię, na siedząco, włączamy się do 

wspólnego śpiewu w czasie uwielbienia. Dziękczynienie, (może być) klęcząc, w ciszy, jest zalecane po Mszy 

Świętej. 

15. Dziękujemy za troskę o kościół, prosimy o dalszą; miedzy innymi o posprzątanie na 

najbliższy tydzień. [tu podajemy z listy nazwiska] [Dziękuję za ofiary na dojazd – jeżeli są]. Bóg 

zapłać. Osoby sprzątające polecamy, łaskawości Boga. KOŹLA: prośba o skoszenie trawy. 

16. Wszystkim Parafianom i przybyłym Gościom życzę Bożego błogosławieństwa, a 

Solenizantom opieki świętych Patronów, nam wszystkim wiary, nadziei i miłości – zdrowia duszy i 

ciała. 

BOGACZÓW: Serdecznie dziękujemy p. Zbigniewowi Moroz za wykonanie z własnego materiału 

kolumny drewnianej. Panom - Andrzejowi Kujawskiemu oraz Piotrowi Górskiemu za wykoszenie trawy 

wokół kościoła oraz przyległego terenu i parkingu. Panu Tadeuszowi Buchwald za cykliczne koszenie 

trawy wokół krzyża wiejskiego. 
 

LIST DO PARAFIAN – SKRÓT WIADOMOŚCI DUSZPASTERSKICH 
Parafia pw. św. Jadwigi Śląskiej (Dek. Zielona Góra – Ducha Świętego); Proboszcz: ks. Andrzej HŁADKI 

(1.08.2018); PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA pw. św. Jadwigi Śląskiej Koźla 110, 66-008 Świdnica  tel. 68 

3273168, kom. służb. 692501640; mail: kozla@diecezjazg.pl   https://parafiakozla.pl/    oraz   Facebook 

Numer konta bankowego PKO  64 1020 5402 0000 0702 0144 8521  

WSPÓŁPRACA: Anna Konwa, Mateusz Gajdemski 

https://parafiakozla.pl/
mailto:kozla@diecezjazg.pl
https://parafiakozla.pl/
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OJCZE NASZ, któryś jest w niebie, 

święć się Imię Twoje… 

 Przyjdź Królestwo Twoje… O co tutaj 

prosimy Ojca? Aby przez łaskę swoją w nas 

królował i doprowadził do Swego królestwa, 

gdzie będziemy mogli Go oglądać i cieszyć 

się Nim w radosnym zjednoczeniu. W 

Katechizmie Kościoła Katolickiego, w 

numerze 2816 czytamy: „Królestwo Boże 

jest już obecne. Przybliżyło się w Słowie 

Wcielonym, jest głoszone w całej 

Ewangelii, przyszło w Śmierci i 

Zmartwychwstaniu Chrystusa. Od Ostatniej 

Wieczerzy Królestwo Boże przychodzi w 

Eucharystii: jest pośród nas.”  Natomiast św. 

Paweł w Liście do Rzymian, pisze: 

„Królestwo Boże (…) to sprawiedliwość, 

pokój i radość w Duchu Świętym.” (Rz 14, 

17) Panie Jezu, daj nam czyste serce, bo 

„jedynie czyste serce może z całą pewnością 

powiedzieć: <Przyjdź Królestwo Twoje>(…) 

Kto zachowuje czystość w uczynkach, 

myślach i słowach, ten może powiedzieć 

Bogu: <Przyjdź Królestwo Twoje!> (KKK 

2819) 

 …bądź wola Twoja jako w niebie, 

tak i na ziemi… „Wolą naszego Ojca jest, 

„by wszyscy ludzie zostali zbawieni i doszli 

do poznania prawdy”( 1 Tm 2, 4). „On jest 

cierpliwy(…)chce bowiem wszystkich 

doprowadzić do nawrócenia” (2 P 3, 9). 

Jego przykazaniem, streszczającym 

wszystkie inne i wyrażającym całą Jego 

wolę, jest „abyśmy się wzajemnie miłowali, 

jak On nas umiłował” (J 13, 34)” (KKK 

2822) 

Często jest nam trudno pogodzić się z wolą 

Bożą. Często jest kompletnie inna od naszej. 

Ciężko jest nam bezwarunkowo kochać 

ludzi, szczególnie tych, którzy nas 

krzywdzą. Ale tego oczekuje od nas Ojciec 

– żebyśmy kochali, tak jak On nas kocha. 

Gdy wypowiadamy słowa „bądź wola 

Twoja” – prosimy o własne zbawienie, bo 

to jest najważniejszym pragnieniem Boga 

względem nas. „Bóg ze względu na miłość 

może nas poprowadzić po trudnych 

ścieżkach, do doświadczenia bolesnych ran i 

cierni, ale nigdy nas nie opuści, będzie 

zawsze z nami, obok nas, w naszym 

wnętrzu. Dla wierzącego jest to pewność, a 

nie nadzieja: Bóg jest ze mną.” (Papież 

Franciszek)  

 Szukajmy woli Boga w naszym życiu, 

pytajmy Go - jaka jest Jego wola względem 

nas. Otwórzmy uszy naszych sumień na 

Jego odpowiedź. 

 „Jednak nie moja wola, lecz Twoja niech 

się stanie!”  (Łk 22, 42) 
Oprac. Anna Konwa 

Informacja: 
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